Cher client, merci d’avoir sélectionné notre vélo de piscine SWIMMY BIKE

722

Call Center
04 11 300 200

FLUIDRA
oe

FLUIDRA

MANUEL D’UTILISATION
User’s Manual

Swirrmy Stke

Conserver ce manuel d’utilisation / Keep this user’s manual




GARANTIE / Warranty

Votre vélo de piscine SWIMMY BIKE est garanti 2 ans, hors piéces d’usures.
The SWIMMY BIKE is guaranteed 2 years, excepted for wear and tear parts.

Sont considérées comme piéces d’usures : pédales, embouts et mousses de protection,
sangles, patins, manettes, molettes de réglage, selle.

Are considered as wearing parts : pedals, foam protection and straps, feets, handles, square pipe
close, saddle.



CONSEILS D’ENTRETIEN / Maintenance Lisez attentivement ce manuel avant d’utiliser
votre vélo pour la premiére fois
Le SWIMMY BIKE est fabriqué en acier inoxydable 316L conforme a la norme 2001/95CE.

The swimmy bike is made of ASISI 316L stainless steel, conforming to standard 2001/95CE. Carefully read this manual before you use your bike for the first time

Il vous est conseillé de sortir le vélo aprés utilisation pour le rincer a I’eau claire. Ne le

laissez pas dans votre bassin sur une période prolongée. En cas de traitement choc de .
votre bassin pensez également a sortir le vélo. MES U RES DE SEC URITE / Safety preCautlonS

Remove the bike after use or during dosage of chemical products and rinse it with soft water.

Rangez votre vélo dans un local sec, a I'abri de tout produit chimique. Pensez a bien rincer Pour votre sécurité, nous vous recommandons de lire les instructions avant toute utilisation.
puis sécher votre vélo. For your safety, please read these instructions before use !
Rinse with soft water and dry your swimmy bike before storage. Keep it away from chemical Avant 'assemblage, veuillez vérifier le contenu du colis afin de signaler tout dommage éventuel. Suivre les
products. instructions fourni dans ce manuel pour monter votre produit.
Assembly this product properly using original parts according to the installation instruction.Before assembly,
Veillez & ne pas projeter sur le vélo des produits agressifs favorisant la corrosion. inspect whether packages are in good condition and whether spare parts are complete in accordance with
Be careful with the use of corrosives products that encourage corrosion. transport precautions and the list of spare parts.
Ne pas monter sur le vélo ou pédaler sans avoir terminé le montage et vérifié le serrage des éléments.
Il vous est recommandé de déplacer réguliérement votre vélo dans la piscine afin de ne pas Prior to exercise, make sure equipment fasteners are in locking state.
abimer un fond en liner ou ca"elage' Pour une utilisation pérenne de votre vélo, veuillez suivre les consignes suivantes :

Move your bike frequently to prevent from damage on the bottom of the swimming pool. - Contrélez réguliérement le pH de Feau votre bassin afin qu’il se situe toujours entre 6,7 et 7,6.

- Lors des traitements de chocs, veuillez sortir le vélo du bassin.

- Evitez de positionner le vélo trop prés des buses de refoulements.

- Sortez le vélo du bassin aprés chaque utilisation et rincez-le a I'eau claire.

For sustainable use of your bike, please follow these instructions :

- Regularly check the pH of your pool water. It must be between 6.7 and 7.6.

- In case of water shock treatment, please get out the bike from water.

- Avoid placing the bike too close of runback nozzle.

- Get out the bike from water after each use and rinse with clear water.

Pour 'assemblage du vélo, utilisez les outils appropriés.

Please use the attached or other appropriate tools to assemble or repair the exercise bike.

Utilisez des piéces d’origine pour la maintenance de votre vélo.

Make necessary maintenance using original spare parts.

Pour votre confort et votre sécurité, ajustez le vélo de piscine selon votre morphologie.

For your comfort and safety, adjust the bike pool according to your body.

Les personnes handicapées ou les enfants ne doivent pas utiliser cet appareil sans la surveillance d’'un
adulte responsable.

Children and disabled persons shall use the equipment in the presence of adults or healthy people.
Ce vélo peut supporter un poids maximal de 120Kg.

The exercise bike has a maximum load of 120KGS.



VUE ECLATEE / EXPLODED VIEW

( photo 10 )

Etape 10/ step 10 :

Pour modifier le réglage en hauteur du vélo, tirez la
molette de réglage (27) pour le débloquer.

Ajustez la longueur puis redescendre la molette et la
visser fermement afin d’assurer la stabilité du vélo.

When adjust the foot tube level, pull release with the direction of
red arrow by counter-clockwise direction. Then adjust 27 with
the read arrow direction.



LISTE DETAILLEE / PART LIST

Etape 7 /step 7:
. No | DESCRIPTION Qté No | DESCRIPTION Qté
Placez la selle (7) sur son support (5), puis fixez avec la 1 | Cliassis orincioal / mad : STRET 5 3
manette (15). assis principal / main frame ondelle 8 washer
2 | Empiétement avant / Front foot tube 1 22 | Vis M8/ Screw M8*40 2
Insert 7 to 5, tightan weil by 15. 3 | Bmpitement arriére / Rear foot tube . 1 | 23 | Roue/PUwheel 2
4 Support guidon / Handrail support 1 24 | Roulement / S608 bearing 4
5 | Support de selle / Cushion support 1 | 25 | Fixation de selle / Cushion fiving | 1
plate
6 Guidon/ Handle bar 1 26 | Selle/ Saddie 1
7 | Support de selle (bas) / Saddle frame 1 27 | Molette de réglage / M16 round 2
handles
Etape 8 /step 8 : 8 | Barre de renfort/ rear handle bar 1 28 | Manivelle gauche / Crank L 1
Insérez la barre de renfort (8) au support de selle (5), 9 | Pédale gauche / Left pedal 1 29 | Manivelle droite / Crank R 1
puis fixez avec la manette (15). 10 | Pédale droite/ Right pedal 1 30 | Mousse pédale / Pedal foam 2
Insert 8 to 5, tighten well by 15. 11 | Ecrou pédale (G)/ Pedal locknut L 1 31 | Sangle pédale / Foot strap 2
12 | Ecrou pédale (D)/ Pedal locknut L 1 32 | Rondelle nylon / Nylon lining 4
13 | Embout de protection / Square pipe 4 3 | Goupille / Clasp 4
close |
14 | Patin / Stopper 4 34 | Axe pédale gauche / Pedal 1
spindle L
15 | Manette “clikck&turn/ L shape 5 35 | Axe pédale droit / Pedal spindle 1
fasten handles R
16 | Ecrou de blocage / @ 30*M22 5 36 | Roulement / S6003 bearing 2
Etape 9 /step 9 : welding nut parts
17 | Galet de blocage / Top tight washer 5 37 | Axe de pédalier / Straight 1
Vissez la pédale gauche (9) a la manivelle gauche (28) mandrel
avec |'axe (34) puis bloquer avec I'écrou (11) 18 | Vis M6/ Screw M6*30 2 38 | Vis M8/ Screw M8*15 2
Vissez ensuite la pédale. droite (10) a la manivelle droite 19 | Bbout de protection/ @27 handle | 2 39 | Crackcap 2
(29) avec 'axe (35) , puis bloquez avec I'écrou (12) b
ar gloves |
(@Lock 11 and 34 tighten by 34 and 28 for clockwise direction, 20 | Eeroa M/ MElockmu 2 | %0 | Rt Seon i
@Lock 12 and 35 tighten by 35 and 29 for counter-clockwise 41 | Vis M6/ Screw M6*15 8
direction
( photo 9) 0 UTI LS I TOOLS (Attention gardez les outils hors de portée des enfants)
o
«—— =
e =3\
oy A
S14



ASSEMBLAGE / Assembly

(photo 3)

Etape 1/ Step 1

Fixez la vis (22) a 'empiétement avant (2) et a la roue
(23) & l'aide de I'écrou (20)

Insert 22 to 2. 23. 21 with 20, tighten lock it.

Etape 2 / step 2 :

Insérez I'empiétement avant (2) dans le chassis
principal (1) puis ajustez la molette de réglage (27)

Install 2 to the main frame 1, then adjust it with 27.

Etape 3 /step 3 :

Insérez I'empiétement arriére (3) dans le chassis
principal (1) puis ajustez la molette de réglage (27)

Install 3 to the main frame 1,adjust it with 27.

Etape 4 /step 4 :

Insérez le support guidon (4) dans le chassis principal
(1) puis fixez fermement avec la manette.

Insert 4 to the main frame 1, adjust well then tighten it with 15.

Etape 5/step 5 :

Insérez le support de selle (5) dans le chassis principal
(1), puis fixez avec la manette (15)

Insert 5 to 1, tighten well by 15.

Etape 6 /step 6 :

Placez le guidon (6) sur son support (4), puis fixez avec
la manette (15)

Install 6 to 4,adjust it by 15.



	Ò³Ãæ  1
	Ò³Ãæ  2
	Ò³Ãæ  3
	Ò³Ãæ  4
	Ò³Ãæ  5
	Ò³Ãæ  6

